CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2023

Os Vereadores que o presente subscrevem, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício – Marcondes Francisco dos Santos, solicitando que

sejam otimizados os meios necessários para que o Secretário de Administração – Cléston

Andrade Cavalcante compareça ao plenário da câmara municipal para esclarecimentos

acerca dos problemas relacionados aos repasses de INSS que não foram feitos para alguns

servidores municipais, onde acarretou transtornos previdenciários para os mesmos.

Sala das Sessões, em 02 de Março de 2023

Marconi Daniel Melo Alencar

 Vereador Líder da Bancada de Oposição

Evanilda Gonçalves de Oliveira

Vereadora